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    4.4.2.    Remanentes de crédito





Principado de Asturias REMANENTE DE CRÉDITO

Sección : 85

Incorporable No Incorporable Incorporable No Incorporable
Resultado total 44.545.978,92 7.326.865,53 12.851.443,37 5.933.988,03

85 SEPEPA 44.545.978,92 7.326.865,53 12.851.443,37 5.933.988,03
322A FOM.EMPLEO MEJ. RELAC.LAB 22.582.176,47 1.076.713,56 873.395,29 2.330.201,05

104000 Retr.Direc.Gen.y asimilad 0,00 50,90
120000 Retrib.pers.funcionario 0,00 139.247,31
121000 Sustituc.pers.funcionario 936,71 -22.300,00
130000 Retrib.pers.laboral 0,00 10.205,50
140000 Funcionario temporal 2.664,42 11.479,83
141000 Retr.pers.lab.temporal 1.201,93 300,00
152000 Con.variables pers.funcio 0,00 545,90
154000 Con.variables per.laboral 0,00 1.362,92
166000 Cuotas Sociales 0,00 76.764,12
180000 Provis.social y de person 72.870,00
202000 Edificios y otras constru 784,49 10.809,15
205000 Mobiliario y enseres 30.000,00
212000 Edificios y otras constru 753,72 -4.702,19
213000 Maquin. instal.y utillaje 16.433,01 68.344,37
214000 Material de transporte 0,00 1.705,97
215000 Mobiliario y enseres 60,50 939,50
216000 Equipos proc.información 261,24 6.147,05
220000 Mat.ord. no inventariable 1.293,31 35.464,22
220002 Libros, revistas y otras 270,00 79,15
220004 Mat.informático no invent 567,88 5.444,97
221000 Energía eléctrica 249.498,71 -173.650,47
221001 Agua 0,00 7.268,92
221003 Combustibles 1.169,59 -1.672,96
221004 Vestuario 0,00 220,76
221006 Productos farmacéuticos 100,00
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221009 Otros suministros 206,57 -10.558,95
222001 Otras comunicaciones 34.922,75 7.000,00
223000 Transporte 0,00 1.394,20
224001 Vehículos 0,00 320,00
225000 Tributos 0,00 -2.107,03
226001 Aten.protoc.representativ 0,00 1.000,00
226002 Inform.pub.promoc.activid 0,00 885,05
226003 Jurídicos y contenciosos 0,00 3.604,80
226004 Edic.difus. Publicaciones 1.500,00
226006 Reuniones y conferencias 1.000,00
226009 Otros gastos diversos 0,00 2.990,00
226011 Oposic. y pruebas select. 0,00 4.627,30
227000 Limpieza y aseo 0,00 12.797,56
227001 Seguridad 5.344,02 26.548,34
227006 Estudios,trab. téc. Inv. 2.893,70 24.375,69 62.864,89
227007 Serv. caráct. Informt. 1.941,90 30.144,26
227009 Otros 0,02 8.679,21
227013 Informes,dictám.y honor. 4.500,00
230000 Dietas y locomoción 23.099,29 18.036,27
461003 Serv.empleo local 123.500,00 855,50 233.314,39
471002 Contratación trabajadores 337.200,09 642,30 1.110.487,20
471003 Centros integ.discapacitados 16.100.853,47 831.460,88 305.504,70
481005 Apoyo a actividades 0,00 80.395,40
481015 Acc.orientación profesion 1.655.751,42 55.436,15 145.248,54
481024 Programas acompañ. empleo 775.343,01 10.229,78 0,00
481038 Centros emp. minusv. 780.923,11 115.268,72 0,00
481046 F.Universidad Oviedo 3.000,00
615000 Aplicaciones informáticas 50.000,00
619000 Otras inversiones 35.896,00
621000 Construcciones 10.911,47 659.827,10
622000 Inst. tec., maqui. y util 0,00 12.304,47
626000 Mobiliario 1.202,74 23.712,65
761000 Fomento proy. desar.local 1.769.490,46 33.641,48 0,60 0,00
761010 Fomento desarrollo local 687.500,00 7.774,47
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821000 Prest. Y antcpos. Pers. 0,00 83.880,00
322C PROG.EUR. Y EMPLEO-FORM. 824.980,41 144.731,43 6.635.132,76 293.336,23

120000 Retrib.pers.funcionario 0,00 5.295,91
130000 Retrib.pers.laboral 0,00 2.769,87
166000 Cuotas Sociales 0,00 8.066,27
205000 Mobiliario y enseres 4.000,00
214000 Material de transporte 1.200,00
215000 Mobiliario y enseres 500,00
216000 Equipos proc.información 500,00
220000 Mat.ord. no inventariable 0,00 2.220,03
220002 Libros, revistas y otras 500,00
220004 Mat.informático no invent 0,00 1.479,46
221001 Agua 1.000,00
221003 Combustibles 1.000,00
221009 Otros suministros 500,00
222001 Otras comunicaciones 11.953,25 -8.500,00
223000 Transporte 300,00
224001 Vehículos 0,00 140,00
225000 Tributos 0,00 151,86
226002 Inform.pub.promoc.activid 0,00 9.260,87
226003 Jurídicos y contenciosos 500,00
226006 Reuniones y conferencias 3.000,00
226009 Otros gastos diversos 500,00
226011 Oposic. y pruebas select. 1.000,00
227006 Estudios,trab. téc. Inv. 41.482,69 25.273,52
227007 Serv. caráct. Informt. 20.000,00
227009 Otros 200,00
227025 Serv.formación empleo 600,00
230000 Dietas y locomoción 4.245,32 6.799,71
440027 FUCOMI 0,00 0,00
481013 Becas alumnos escuelas t. 50.000,00
481035 FMFCE 0,00 0,00
615000 Aplicaciones informáticas 0,01 0,01 40.000,11 0,00
761008 Prog.comunitarios 216.055,85 442.556,83
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761009 Escuelas taller 68.320,26 76.739,42 3.617.084,00 155.078,73
781007 Prog.comunitarios 48.059,25 576.096,22
781011 Esc. taller, c.oficio 434.863,78 67.992,00 1.899.395,60 0,00
821000 Prest. Y antcpos. Pers. 60.000,00

322J FORM.PROF.PARA EL EMPLEO 21.138.822,04 6.105.420,54 5.342.915,32 3.310.450,75
120000 Retrib.pers.funcionario 0,00 277.094,79
121000 Sustituc.pers.funcionario 5.924,53 -23.952,89
130000 Retrib.pers.laboral 0,00 273.576,55
140000 Funcionario temporal 5.647,41 29.600,00
152000 Con.variables pers.funcio 0,00 1.064,30
154000 Con.variables per.laboral 0,00 550,70
166000 Cuotas Sociales 0,00 78.363,42
202000 Edificios y otras constru 100,00
203000 Maquin. instal.y utillaje 100,00
205000 Mobiliario y enseres 1.184,85 30.928,91
206000 Equipos proc.información 1.700,00
209000 Otro inmoviliz. material 100,00
210000 Terrenos y b. naturales 6.701,32 6.822,96
212000 Edificios y otras constru 9.407,39 0,00 107.064,00
213000 Maquin. instal.y utillaje 550,55 343,22 60.173,68
214000 Material de transporte 0,00 6,00
215000 Mobiliario y enseres 100,00
216000 Equipos proc.información 22.000,00
220000 Mat.ord. no inventariable 0,00 33.183,56
220002 Libros, revistas y otras 100,00
220004 Mat.informático no invent 0,00 5.064,96
221001 Agua 0,00 10.713,42
221002 Gas 7.940,34 6.216,28
221003 Combustibles 28.852,71 136,93 -99,55
221004 Vestuario 1.500,00
221006 Productos farmacéuticos 350,00
221009 Otros suministros 16.918,64 12.508,25 -9.174,23
221020 Mat.didac.y sum.cursos 33.595,54 2.573,48 196.531,70
222000 Telefónicas 50,00
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222001 Otras comunicaciones 1.261,39 0,00
223000 Transporte 2.800,00
224000 Edificios y locales 50,00
224001 Vehículos 0,00 570,00
224008 Otro inmovilizado 50,00
224009 Otros riesgos 243,12 4.115,96
225000 Tributos 0,00 491,36
226001 Aten.protoc.representativ 50,00
226002 Inform.pub.promoc.activid 950,00
226003 Jurídicos y contenciosos 0,00 5.489,61
226004 Edic.difus. Publicaciones 25,00
226006 Reuniones y conferencias 200,00
226009 Otros gastos diversos 1.500,00
226011 Oposic. y pruebas select. 0,00 9.654,25
227000 Limpieza y aseo 920,10 21.612,66
227001 Seguridad 0,00 -110.725,33
227006 Estudios,trab. téc. Inv. 12.206,17 12.773,20
227007 Serv. caráct. Informt. 0,00 2.000,40
227009 Otros 73.170,00
227013 Informes,dictám.y honor. 25,00
227025 Serv.formación empleo 102.393,00
230000 Dietas y locomoción 3.492,75 1.950,54
481008 Becas y ayudas alum.  FPE 0,00 1.802.333,88
615000 Aplicaciones informáticas 50.000,00
619000 Otras inversiones 100,00
621000 Construcciones 0,00 69.876,15
622000 Inst. tec., maqui. y util 0,00 0,01 206.424,45 0,00
626000 Mobiliario 0,00 0,00 5.028,00 0,00
741001 Entidades colaboradoras 28.075,00
761006 Entidades colaboradoras 84.726,90 4.689,65 108.050,00 20.451,76
771012 Entidades colaboradoras 11.631.769,99 4.758.884,25 2.007.079,85 71.394,38
780002 Centros Integrados 1,00 297.328,10
781032 Entidades Colaboradoras 9.299.049,28 1.314.712,81 2.483.533,77 177.296,52
821000 Prest. Y antcpos. Pers. 0,00 87.420,00
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